3
Potenze:
• Da 1kW a 25kW
Frequenze di lavoro
• Da 100 a 750kHz
La serie Ekohs HF si presenta in taglie di potenza da 3 a 20kW, in
versione rack 19’’ o carrellabile (quest’ultima dotata di sistema di
raffreddamento a circuito chiuso incorporato.

W x H x D
Dimensioni
testa
ø x L
Raffreddamento
EK03H1 3kW
1AC 230V
3AC 230/400V
50/60Hz
100…750kHz 4kVA 300x250x300mm 64x150mm Acqua
EK06H1 6kW
1AC 230V
3AC 230/400V
50/60Hz
100…750kHz 8kVA 300x250x300mm 64x200mm Acqua
EK10H1 10kW
3AC 400-480V
50/60Hz
100…600kHz 12.5kVA
Rack 19’’
485x360x660mm
64x250mm Acqua
EK15H1 15kW
3AC 400-480V
50/60Hz
100…600kHz 18.5kVA
Rack 19’’

Frequenza
Potenza
apparente
ingresso
Dimensioni
generatore
W x H x D
Dimensioni
testa
ø x L
Raffreddamento
EK06M1 6kW
3AC 400-480V
50/60Hz
20…100kHz 8kVA 300x250x300mm 64x200mm Acqua
EK10M1 10kW
3AC 400-480V
50/60Hz
20…100kHz 12.5kVA
Rack 19’’
485x360x660mm
64x250mm Acqua
EK15M1 15kW
3AC 400-480V
50/60Hz
20…100kHz 18.5kVA
Rack 19’’
485x360x660mm
64x250mm Acqua
EK25M1 25kW
3AC 400-480V
50/60Hz
20…100kHz 31kVA
Rack 19’’
485x360x660mm
80x250mm Acqua
EK50M1 50kW
3AC 400-480V
50/60Hz
20…50kHz 62kVA
Rack 19’’
485x720x660mm
80x250mm Acqua
EK100M1 100kW
3AC 400-480V
50/60Hz
20…50kHz 120kVA
Rack 19’’

Frequenza
Potenza
apparente
ingresso
Dimensioni
generatore
W x H x D
Dimensioni
testa
ø x L
Raffreddamento
TEK05M1 5kW
1AC 230V
50/60Hz
20…40kHz 6kVA 420x1040x420mm 64x250mm Acqua
TEK11M1 11kW
3AC 400V
50/60Hz
20…40kHz 12kVA 500x760x600mm 64x250mm Acqua
TEK16M1 16kW
3AC 400V
50/60Hz
20…40kHz 18kVA 500x1100x600mm 64x250mm Acqua
TEK16M2 16kW
3AC 400V
50/60Hz
20…40kHz 18.5kVA 500x780x800mm 64x250mm Acqua
TEK21M1 21kW
3AC 400V
50/60Hz
20…40kHz 24kVA 1000x950x630mm 64x250mm Acqua